Concilium Spalense secundum.

& mundas, vt intelligas per volatilia coelestē hominē simul & deū in duabus naturis quā-
tū pertinet ad rationē diuidendū vniciq; cōuenientē. Item sanctus Augustinus. Neq; em̄
in illa susceptōe alter; eor; in alter; cōuersum atq; mutatū est, nec diuinitas quippe in crea-
turā mutata est, nec creatura in diuinitatē augmentauit aliquid deitatis. Sed abfit, vt au-
gmentū recipiat ineffabilis & incōprehensibilis plenitudo, manet ergo vtraq; filij dei natu-
ra vna psona. Rursus ipse aduersus Maximū. Si ergo attēdas distinctiōes naturar; filij dei
de cœlo descēdit, filius hoīs crucifixus est, si vnitatē psonę, filius de cœlo descendit & filius
crucifixus est in terra, idē in sequentibus. Oportebat Ch̄m pati & resurgere à mortuis die
tertia, vbi resurgit, nisi in eo qd potuit cadere; vbi resurrexit nisi i eo vbi mortuus; qre mor-
tē i verbo, nunq; eē potuit. Quare mortē i carne, plane ibi fuit, & ideo ibi fuitq; mors vera
fuit & paulo post qd miraris. Certe vita ē Ch̄s, qre mortuā vitā, nec aīa mortua est, nec ver-
bum mortuū est. Caro tm̄ mortua est, qre; vt in ea mors moreret. Idē in expositiōe Iohan-
nis Euāgelistę, quid ergo est, p quē factus est mundus; Ch̄s Iesus, sed in forma dei, quis est
sub pontio Pylato crucifixus; idem ipse Christus, sed in forma serui. Beatus q; Leo apo-
stolicę sedis antistes in sua epistola quā scripsit ad Flavianū Cōstātinopolitanū ep̄m sic ait:
Salua ergo ppriate vtriusq; naturę & in vnam coeunte psonam suscepta est à maiesta-
te humilitas, à virtute infirmitas, ab æternitate mortalitas, & ad resoluendū cōditōis nrę
debitum inuiolabilis natura, est vnita naturę passibili, vt quod nostris remedijs congrue-
bat, vnus atq; idem mediator dei & hominum Ch̄s Iesus & mori posset ex vno, & mori
non posset ex altero. In integra ergo hominis perfectaq; veri natura, verus natus est de-
us, totus in suis, totus in nostris & paulo post. Qui manēs in forma defecit hoīem, idē in
forma serui factus est hō, tenet em̄ sine defectu pprietatē suā vtraq; natura, & sicut forma
serui dei formā nō adimit, ita forma dei formā serui nō minuit. Itē paulo post. Agit ei vtra-
q; forma cū alterius cōmuniōe qd pprium est, verbo scilicet operante qd verbi est, & in
carne exequente qd carnis est, vnū hoīs choruscās miraculis, aliud succūbit iniurijs, & sicut
verbū ab æqualitate paternę glorię nō recedit, ita caro naturā nrī gñis nō relinquit. San-
ctus q; Fulgentius in libro quē de incarnatiōe dñi nostri Iesu Christi scripsit inter alia sic
intulit, dico itaq;